
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2427 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.KomKelas  : TF4A3
Nama MK  : Statistik dan Probabilitas + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 27

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225173 RIYAN SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225129 YOGI MUHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225165 AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO H H H H H H H H H H A H H H H H

9 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225206 TRYA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225158 IMAM AJI PRANOTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225011 ARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225211 AGIL ALFANDI H H H H H H H H H H H H H H A H

14 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225018 REZA KANDIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA H H H H H H H H H H H A H H H H

17 201910225381 AFIF ARI PUTRA H H H H H H H H H H A H H H A H

18 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225321 FARIDS MARCHDIANSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225387 JUMIYANDANI H H H H H H H H H H H H H H A H

22 201910225179 NATANAEL PARTOGI MARITO SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H A H H H A H

23 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH H H H H H H H H H H A H H H H H

24 201910225035 DALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225196 JALU SAPUTRA H H H H H H A H H H H H H H H H



26 201910225259 RIZKY SATRIA PERDANA H H H A H H H A H H A A H H A A

27 201410225042 HARRY YUDHA PRASETYA A A H H H H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 25/05 01/06 08/06 15/06 16/06 29/06

Jumlah Hadir 27 26 28 26 28 28 27 27 28 28 22 24 28 28 23 26

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2427 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Statistik dan Probabilitas + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK DAN PROBABILITAS + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

2 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

3 201910225381 AFIF ARI PUTRA 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

4 201910225211 AGIL ALFANDI 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 65.00 72.00 B+

5 201910225165 AGUNG PRASETYO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

6 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

7 201910225011 ARDIYANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

8 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

9 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

10 201910225035 DALIM 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

11 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

12 201910225321 FARIDS MARCHDIANSYAH 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

13 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

14 201410225042 HARRY YUDHA PRASETYA 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 73.00 65.00 71.00 B

15 201910225158 IMAM AJI PRANOTO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

16 201910225196 JALU SAPUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

17 201910225387 JUMIYANDANI 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

18 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

19 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

20 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2427 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Statistik dan Probabilitas + Prakt SKS : 3 NID : 0021508003
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK DAN PROBABILITAS + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225179 NATANAEL PARTOGI MARITO SIMANUNGKALIT 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

22 201910225018 REZA KANDIAS 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 78.00 A-

23 201910225173 RIYAN SOFYAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

24 201910225259 RIZKY SATRIA PERDANA 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 6.00 E

25 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

26 201910225206 TRYA NOVITASARI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

27 201910225129 YOGI MUHARI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom


